
09/12/2020 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D9552E80/03AGdBq25gvsC7nDLaDuJ-urDYKTEykrGia8bIHnmYscPsr65daF04THQAqD_OlwpeWiZZMaEj… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2020

Face ao constante nos autos, HOMOLOGO o processo nº 96/2020,
referente ao Pregão Eletrônico 002/2020, de 10 de Novembro de 2020,
tipo menor preço, com critério de julgamento “menor preço por item”,
cujo objeto é a aquisição de equipamentos de informática e licenças de
sistema operacional visando atender às necessidades da Câmara
Municipal de Pato Branco, de acordo às especificações estabelecidas
no Edital, em favor das empresas, MALKUT & BOHN LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.868.068/0001-40, para os itens 1, 2, 9,
10 e 11, no valor total de R$ 11.631,00 (onze mil, seiscentos e trinta e
um reais), PREVIEW INDUSTRIA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS, inscrita no CNPJ/MF sob nº
02.544.606/0001-13, para o item 3, no valor total de R$ 20.380,00
(vinte mil, trezentos e oitenta reais), BETHEL INDUSTRIA E
COMERCIO INFORMATICA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob nº
24.259.694/0001-44, para os itens 4, 5 e 6, no valor total de R$
1.898,00 (um mil, oitocentos e noventa e oito reais),
WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob nº
21.550.873/0001-48, para o item 7, no valor total de R$ 7.270,16 (sete
mil, duzentos e setenta reais e dezesseis centavos), R2T
TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 26.305.083/0001-
10, para o item 8, no valor total de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos
reais) e PAGNAN & BACHES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
20.953.739/0001-25, para o item 12, no valor total de R$ 76,80
(setenta e seis reais e oitenta centavos).
 
Pato Branco, 08 de Dezembro de 2020.
 
MOACIR GREGOLIN
Presidente

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:D9552E80

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/12/2020. Edição 2155 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


